
Uchwała nr 203/2018 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy 14 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 
59 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587), uchwala się co następuje: 

§1 
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu 
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 

§2 
W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1. Stefan Adam Piech - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Gołdapi, 
2. Marzanna Marianna Wardziejewska - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Gołdapi, 
3. Iwona Zegarowicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Gołdapi, 
4. Dariusz Jurczykowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
5. Teresa Buczyńska - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
6. Aneta Dubielewska - przedstawiciel Warmilisko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
7. Marta Konkol-Piwko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi, 
8. Wioletta Osiecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi, 
9. Renata Rozmysłowska - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Placówek 

Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi, 
1 O. Stanisława Kułak - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Placówek Edukacyjno­

Wychowawczych w Gołdapi, 
11. Grażyna Iber - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP w Gołdapi, 
12. Zygfryd Zbigniew Wrzesień - przedstawiciel Związku Zawodowego MOZPO NSZZ 

,,Solidarność" w Gołdapi. 

§3 
Wyznacza się Stefana Adama Piecha na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Staro~fiołdapski 

t!f::" 
7

]! L,ej Ciołek 

Członkowie Zarządu: lf ćt 
1. Grażyna Barbara Senda ·········'17,,· ':~7~ ..... · .............. . 
2. Marzanna Marianna Wardziej e ka . . . . . . . . . . - ........... . 

4. AndrzeJ Jan Osmski ........ [, .. r~ .c.. ........... b:' ...... , ........... . . o \ 
) 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno­
Wychowawczych w Gołdapi. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy 14 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 

59 z późn. zm.) organ prowadzący powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego w celu dokonania wyboru dyrektora placówki oświatowej. 

31 sierpnia 2018 r. kończy się kadencja dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno­

Wychowawczych w Gołdapi, dlatego powołuje się komisję konkursową, która przeprowadzi 

ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Gołdapi konkurs na w/w stanowisko. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


